



تومعه له

تاریخ ۵۹، ۳، ۱۷

○ سنندج:

يك ستون بزرگ در جاده کامیاران بکمین پیشمرگان افتاد
قسمتی از این ستون هنوز در محاصره پیشمرگان است.

○ مریوان: ارتش مجبور به بازگشت بدرون پادگان گردید.

○ میاندوآب: روستاهای کردنشین زیر آتش توپخانه ارتش

قرار دارند.

○ بانه: رژیم در کوه آرپا با از گازهای سمی استفاده کرد.

اما منتظری خواهد دید که نیرومندی و مقاومت خلق کرد در مقابل سرکمران طایفه همه این تهدید و ناسزاها بارد یکر آنها را بیهوده آزمایش دوباره مذاکره متمایل خواهد ساخت. خلق کرد هم اکنون قاطعانه مقاومت دبر بر سرکمران را پیش میرد و تاکنون دستاوردهای سیاسی و نظامی ارزنده ای کسب کرده است.

بنی صدر در میان رهبران جمهوری اسلامی از آنهاست که سه طرفه در سرکوب از راههای مدرنتر! و پیشرفته تر! استفاده از همه تجارب سوما به داران جهان در سرکوب مبارزات خلق مسوول زحمتکشان است.

در حمله به دانشگاهها و فرماندهی یورش جدید بکردستان در سرکوب آزادیهای مکرراتیک، همواره این شیوه مسارا پیشنهاد کرده و در بعضی موارد توانسته است آنها را به یکسازان دیکرش بقبولاند. در حالیکه خود متکبر مباران شهروزیستاهای کردستان است و بر تکب بزرگترین جناپتها شده است، اما در همان حال مزورانه میگوید:

..... ما گهتیم بپایند و حرفها پشان را بزنتند اما آنها مسالاح

هم میهنان مبارز!
این روزها سران جمهوری اسلامی همه جاد رسخنرانیهها و از طریق راد یوتلوویزیون و امکانات تبلیغاتی دیگرشان از بیروزیهای چشمگیر در کردستان، "سرکوب کامل ضد انقلاب" و "استقرار حاکمیت جمهوری اسلامی" دم میزنند و دست از بیروزی موهوم خویش هرگونه مذاکره و مصالحه ای راد میهنانند. منتظری در خطبه نماز جمعه ۵۹/۲/۱۶ میگوید:

"..... باید از اول با قاطعیت رفتار میشد و اساساً باید دشمنان اسلام و عوامل اجنبی و شاه مخلوع مذاکره مفهومی نداشتند. گویی درد و روارول جنبش مقاومت آنها از روی میل و بنا به تمایلات بشرد و ستانه شان صلح و مذاکره در کردستان باید برفته بودند. چه زود فراموش کرده اند، آنها وقتی در مقابل با خلقی متحد و یکپارچه و صلح سرشان بستگ خورد نیزنگ مذاکره را پیش کشیدند و با استفاده از ترسهای که برایشان مهیا شد مواضعشان را تقویت کردند و سپس بارد یکر لشکرکشی بکردستان را سازمان دادند.

برد اشتند . . . روزگشته بنی صدر طی سخنانی در اجتماع
در جنوب شهر تهران گفت :

" . . . گروهها خودشان مقدمه کار فراهم آوردند و مساعی
ایستادگی نمودیم و قاطعیت بهمنای صبح کلمه بکار بردیم و
بمحمد اله مشکل آنها حل شد و حاکمیت دولت مستقر شد و حالا باید
عمران و آبادی کنیم . . . "

بنی صدر در این چند روزه آنقدر روغ " مشکل آنها حل شده
و حاکمیت دولت مستقر شد " را تکرار کرد ما است که خود نیز باورش
شده و بعد هم عمران و آبادی در کردستان را امید هد . از همان نوع
عمران و آبادی که با بسیج وصل کردن نشود الهای رومیه برای
روستائیان ترگور و مرگور انجام داده است . و یاد راستان فارس
با تقویت و تشویق فتوح الهاسفارش آنرا داده است .
از آن نوع " عمران و آبادی " که در گوشه و کنار این مملکت پس
تشریح جماعتداری برای حمله با اجتماعات بیکاران هر روز شاهد
آنیم .

برای حل مشکل گرانی بشیوه آریامبری و میخواهند بسزور
شلاق و جریه متوسل شوند . خانه های خارج از محدوده را
باز بهمان شیوه شاه مزدور بر سر ساکنان آن خراب میکنند . چنین
عمران و آبادی که برای کردستان نیز خواب آنرا دیده ماند جوابش
همین جنبش مقاومت پر دامت است که می بینید .

بنی صدر همین سخنرانی چنین ادامه میدهد :
" امید وارم تا یک هفته دیگر امنیت در کردستان برقرار گردد . . . و
گروههای مسلح سلاحهاشان را زمین بگذارند . . . در شب یکی از
علمای پیش من آمده بود و میگفت آنها آماده تسلیم شوند ، گفتیم
هیچ بهتر از این نمیشود ، چون ما حرص خونریزی نداریم ، اگر کسی
بباید و بخواهد که اشتباه کرده و بگوید اشتباه کرده در مکتب مساعی
ارزش میدهد ، اگر آمدند ، و تسلیم شدند خودمان نکرد ستان
میرویم و آنچه را که امام و پاپ پذیرفته ایم با جرمیگد ارم و اگر نیایند
و سلاحهاشان را زمین نگذارند نباید از دولت انتظار داشتیم
که دست روی دست بگذاریم . . . "

راستی بنی صدر با این گفته های سررشته چه کسی را میخواهد
غریب بد هد ؟ حتی حرفهای چند سطر با لاتر خود را فراموش کرده
است که گفت : " محمد اله مشکل آنها حل شد " .
مشکلی را که با فرمان جبهه نتوانستیم حل کنیم و در دوران آتش
بس تا میتوانستید در راه مذاکرات صلح سنگ اندازی نمودید و
اکنون باید رگیز نمودن لشکر در جنگ کردستان از حل آنها جزو
پرسیده یکی از اصطلاح علمائی که پیش شما آمده است و خبر تسلیم
گروههای سیاسی را آورده است ! میخواهید حل کنید ؟
شما که مبارزان انقلابی خلق کرد را وابسته به اجنبی و عوامل شاه
مزدور و مرئی میکنید چگونه حالا اگر بگویند اشتباه کردیم در مکتب
شما ارزش میدهد میکنند .

خلق ترکمن چند عیبه مزه این " مکتب شما " را چشمند و
خلق کرد نیز آنرا با گوشت پوست خود احساس میکند . این نسوع
" ارزش میدهد آنرا " پیشکش خودتان باد !
حرصی را که اکنون در رابطه با خلع سلاح گروههای سیاسی
عمران میکنند همان حرصی است که مدت پیش هم زده اید و در راه

علمی ساختن آن به اینجا رسیده اید . کارنامه خودتان را در این
دوره بیکار بیکر مرور کنید :

قوای سرکوبگر فرماندهی شما ! در جنبشکاری و کشتار مردم بیدفاع
و مبارزان و غمخواره باران شهرها و روستاها هر چه در توان داشت
انجام داد و کینه خلق کرد را از دشمنان ملی و طبقاتی اش عمیق تر
نمود . پیشمرگان قهرمان جنبش مقاومت در مقابل هجوم لشکرهای
شما ایستادگی کردند و کارآیی و توان نظامی خود را در مقابله با آنها
ثابت نمودند و خلق کرد نیز در پشتیبانی از آنها از تمام هستی خود
مایه گذاشت .

شما در این سخنرانی تا همین وده دادید که تا یک هفته
دیگر امنیت را در کردستان برقرار سازید یعنی حاکمیت ارتجاعی
خودتان را مستقر کنید ، یک هفته دیگر شما خواهید دید که باز
وده در روغ داده اید و خلق کرد تا تأمین حقوق حقه خود است از
مبارزه نخواهد کشید .



سندج - ۱۷ / ۳ / ۵۹

یک ستون بزرگ ارتش که از سندج هانز کامیاران و کرمانشاه بود در
کردنه در که بدام پیشمرگان قهرمان جنبش مقاومت افتاد . پیشمرگان
با انفجار کوه ستون را به سه قسمت کردند و یک قسمت از آن را
تحمل ضرباتی بفرودگاه سندج مراجعت نمود . قسمت دوم در گردنه
در که به حاصره افتاد ماست و قسمت سوم که بسوی کامیاران حرکت
کرده بود زیر آتش شدیدی پیشمرگان قرار گرفته است . درگیریهات
هنگام رسیدن این خبر ادامه داشته و هنوز از میزان تلفات و نتیجه آن
اطلاهی بدست ما نرسیده است .

۱۱ ۱۱ ۱۱ (۱۷ / ۳ / ۵۹) در این روز رگیزی شدیدی همین یک دسته
از پیشمرگان کوهله وده زیاد نیروهای ارتش و جانشینان را در
نزد یکی دکل خلیجیا روی داده ، این نیروها برابر از ساعت ۴ با ندا
تا ۳ / ۵ بعد از ظهر ادامه داشت و نیروهای دشمن از حمایت کامل
نیروی هوایی برخوردار نبودند . پیشمرگان کوهله علیه این کفالتگیر
شده بودند مقاومت حماسه آفرینی کردند و تلفات زیادی بدشمن
وارد نمودند که از تعداد دقیق آن اطلاهی بدست نیامده است .
در این نبرد علاوه بر پیشمرگان شهید خسرو فکری و جمال رحمانی که
قبلاً با اطلاعاتن در سازمانیم سه پیشمرگان دیگر بنامهای رضاه و الفتقاری
طیب حاج میرزائی و حسین خیاط شهادت رسیدند . خون پساك
این ستاره درخشان مبارزان زحمتکشان ، درخت انقلاب ایروان
را بارورتر خواهد ساخت و بارورتر باد .

تفنگ افتاد و رضاه و خسرو و جمال و طیب و بعضی هم اکنون در دست
پیشمرگان دیگری از خلق روزنده ما قرار گرفته و راه سرخ آنان ادامه
خواهد یافت .

ریوان - ۵۹/۳/۱۷

در یوزبک ستون ارتشی که از یادگان خارج شده و قصد پیشروی به طرف شهر را داشت مورد حمله پیشمرگان کومله و دموکرات قرار گرفت و پس از مدتی مقاومت زیر آتش شدید مجبور به عقب نشینی و بازگشت به درون یادگان شد.

نانه - ۵۹/۳/۱۷

ارتش و پاسدارانیکه در شهر نانه مستقر شده اند با وحشیگری شروع به تفتیش منازل مردم نمود مانند قبل از ورود به هر خانه ای قبلاً - نازنجکی بد روئان می اندازند و سپس وارد میشوند. در روزهای اخیر ارتش برای تسلط مجدد در کوه آریاباد دست به

تلاش جنایتکارانه ای زده و از گازهای سمی در این محل استفاده - نموده است.

میان دو آب - ۵۹/۳/۱۷

نیروهای ارتشی مستقر در میان دو آب روستاهای کرد نشین منطقه را زیر آتش گرفته و خانه های زیادی را ویران نمود مانند در روستای سرچنان و کتفر زخمی گردیده است.

در درگیری های شدیدی روزهای اخیر این منطقه تاکنون ۶ تن از پیشمرگان حزب دموکرات شهیدت رسیده اند و تلفات زیادی به نیروهای سرکنگراتش و پاسداران وارد شده است.

گرامی باد یاد شهدا رضا ذوالفقاری، طیب حاج

میرزائی، یحیی خیاط